
平成 16 年 1 月  日
九州大学少林寺拳法部
OB・OG 会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州大学少林寺拳法部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　OB・OG 会長　野々下　博司

OB・OG 会費 納入のお願いについて

拝啓　新春の候、OB・OG 会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、さる５月に九州大学少林寺拳法部創立３０周年記念式典が盛大に行われ、８月には OB 総会
にて、４代目の私、野々下を会長とする新役員が選任されました。重責に身の引き締まる思いで
す。

今後、私たち新役員は OB・OG 会員相互間の親睦促進と現役諸君への支援を目的に、活発に OB・
OG 会活動を行ってゆく所存です。
このために、数年前より停止していました会費の納入のお願いを、平成 16 年度分より再開いたし
たいと思います。つきましては、平成 16 年度分の会費として一人 5,000 円を、平成 16 年 1 月 30

日（金）迄に、下記の口座まで振込にて納入されますよう、お願い申し上げます。
OB・OG 会員各位におかれましては、OB・OG 会および九大少林寺拳法部の発展のため、何卒ご
協力をお願い致します。

今回のお願いに当たり、納入の方法、あるいは金額等につきまして議論を重ねて参りました。青
春の一時代を共有した仲間達との関係を続けていきたいとの強い思いがあります。
現役部員との交流も重要なテーマだと考えています。幸いな事に、少林寺拳法部も３０周年を迎
え益々元気に活動をしているようです。会員各位には色々なお考えもあるかと思います。イン
ターネットに代表される情報ツールを利用した連絡の場を作ることも早急に進めていかなけれ
ばならないことです。会員各位の協力を賜り、今後活動を活発に続けたいと考えております。つ
きましては、出費多端の折り、真に申し訳ありませんが、会の活動資金となります、会費の納入
にご協力をお願いいたします。
なお、今回の会費納入から、割引制度を新設致しました。５年分と終身分の会費を一括納入され
る OB・OG 会員は、下記の割引料金がご利用になれます。ぜひご利用いただきますようお願いし
ます。

■基本年会費

5000 円

■割引料金

1. ５年分一括払：20,000 円（20%Off）
2. 終身分一括払：80,000 円

■支払方法

下記の郵便局または銀行口座に、振込にてお支払いください。
なお、振込手数料は、誠に恐縮ですが各会員にて御負担をお願いします。

1



・郵便局（同封の郵便振替払込金受領証を御利用ください）
・口座番号：01780-1-28578
・口座名：九大夜嵐会　

・東京三菱銀行　福岡支店
・口座番号：普通口座　1974527
・口座名義：九州大学少林寺拳法部 OB 会会計係高山祐典

・（注）高山祐典は「タカヤマユウスケ」と読みます。
・西日本シティ銀行　渡辺通中央支店

・口座番号：普通口座 1415079
・口座名義：九州大学少林寺拳法部 OB 会会計係高山祐典

・（注）高山祐典は「タカヤマユウスケ」と読みます。

以上

■問合先：

・貴重なご意見等は会長であります、野々下あるいは、事務局へお申し出ください。

また既に退会あるいは、休会の届けをしておられる方もおありだと思いますが、新体制発足にあ
たり、現在のＯＢ・ＯＧ会ならびに現役について知っていただきたく思い、失礼だとは思いまし
たがご連絡をした次第です。

・事務局　峯，桜井，熊谷
・E-mail　: qskc-admin@qskc.org
・URL     : http://www.qskc.org
・電話    : 092-583-7614（峯の職場）

・会長　野々下
・E-mail  : nonno0001@mac.com
・電話　　: 0982-22-7034（職場）

2

http://www.qskc.org

	OB・OG会費 納入のお願いについて
	
	基本年会費
	割引料金
	支払方法
	問合先：



